
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2890/2012
                                   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 2012-10-11

w sprawie odwołania niektórych upoważnień i pełnomocnictw Prezydenta Miasta 
Krakowa. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa: 

1) Nr 298/2010 z dnia 17 czerwca 2010 r. udzielone Annie Czarnik 
z dniem 1 września 2012 r., 

2) Nr 455/2010 z dnia 2 września 2010 r. udzielone Annie Czarnik 
z dniem 1 września 2012 r., 

3) Nr 291/2010 z dnia 17 czerwca 2010 r. udzielone Janinie Szubryt 
z dniem 30 września 2012 r.

                                                            § 2.

Odwołuje się następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:

1) Nr 963/2008 z dnia 9 września 2008 r. udzielone Annie Czarnik 
z dniem 1 września 2012 r.

2) Nr 968/2008 z dnia 9 września 2008 r. udzielone Janinie Szubryt
z dniem 30 września 2012 r., 

3) Nr 1058/2008 z dnia 19 września 2008 r. udzielone Ewie Osuchowicz 
z dniem 1 września 2012 r.,

4) Nr 1067/2008 z dnia 19 września 2008 r. udzielone Agnieszce Dudek 
z dniem 30 września 2012 r.,

5) Nr 1093/2008 z dnia 19 września 2008 r. udzielone Iwonie Kurek 
z dniem 1 września 2012 r.,

6) Nr 187/2009 z dnia 13 marca 2009 r. udzielone Janinie Szubryt
z dniem 30 września 2012 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


